agendá-las com, pelo menos, 05 (cinco) dias úteis de antecedência. 

CLÁUSULA QUARTA — DO REAJUSTE

4.1. Fica convencionado entre as partes que haverá, por ocasião do presente aditivo, a 

aplicação do reajuste anual, pelo INPC... Passando o valor contratual para R$ 26.124,00 

( Vinte e seis mil e cento e vinte e quatro reais) , pagos em parcelas mensais de R$ 

2.177,00 ( Dois mile cento e setenta e sete reais). 

Dados básicos da correção pelo INPC (IBGE) 

Data inicial 01/2025 

Data final 11/2025 

Valor nominal R$ 2.100,00 (REAL)